

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

Název zakázky: „Oprava výpravní budovy Dětmárovice“

č. smlouvy zhotovitele: ZAK1/2017/017
č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-5033/2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO 70994234, DIČ CZ70994234

organizační složka Správa osobních nádraží Olomouc (dále jen SON)

zastoupená Ing. Gabrielem Jursou, ředitelem SON

Bankovní spojení: xxxxx

Kontaktní adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa osobních nádraží Olomouc, Jeremenkova 103/23, 779 00 Olomouc

Korespondenční adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:

P. O. Box 61, 772 00 Olomouc

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

xxxxx

xxxxx

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, ve věcech fakturace, odsouhlasování změn,
a také technický dozor objednatele:

xxxxx

xxxxx

Zhotovitel: T RAIL a.s. (vedoucí společník „VB Dětmárovice“)

sídlo: Nádražní 532/157, 702 00 Ostrava Přívoz

IČ: 27860361 DIČ: CZ27860361

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10073

zastoupená: Ing. Jiřím Kohoutem, předsedou představenstva

bankovní spojení: xxxxx

TOMI-REMONT a.s. (společník „VB Dětmárovice“)

sídlo: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov

IČ: 255 08 571 DIČ: CZ255 08 571

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2501

zastoupená: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva

Ing. Tomášem Ohlídalem, členem představenstva

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

T RAIL a.s., Nádražní 532/157, 702 00 Ostrava Přívoz

uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke Smlouvě o dílo č. E292-S-5033/2017 ze dne 02.10.2017 (dále jen „Smlouva“):

1. ZMĚNA ROZSAHU PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

- 1.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s částí 5 přílohy č. 1 Smlouvy na změně ceny díla, jelikož v průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba provést pro jeho řádné dokončení práce, dodávky nebo služby neobsažené v Zadávací dokumentaci a zhotovitel je nemohl při sestavování nabídky objektivně předpokládat. Dále pak byly zjištěny práce a dodávky obsažené ve výkazu výměr, které není potřeba provést pro řádné dokončení díla.
- 1.2 Změna předmětu plnění je specifikována v přílohách Dodatku č. 1 - Změnovém listu č. 1 a Soupisu prací a dodávek, které tvoří nedílnou součást Dodatku č. 1.
- 1.3 S ohledem na výše uvedenou změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly, že cena díla bez DPH uvedená v článku 3.1 Smlouvy se mění tak, že cena za zhotovení díla v rozsahu doplněném Změnovým listem č. 1 činí **4 132 366,23 Kč bez DPH**, přičemž tato cena byla stanovena dohodou stran jako nejvýše přípustná.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve **třech** vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží **jedno** vyhotovení.
- 2.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 1 na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv.
- 2.4 Součástí Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Soupis prací a dodávek

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Olomouci dne 18.12.2017

V Ostravě dne

.....
Ing. Gabriel Jursa

ředitel Správy osobních nádraží Olomouc
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

.....
Ing. Jiří Kohout

Osoba oprávněná jednat za
„společnost T RAIL a.s. a TOMI-Remont a.s.“



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa osobních nádraží Olomouc

Jeremenkova 103/23

779 00 Olomouc

Změnový list díla	Oprava výpravní budovy Dětmárovice (výměna výplní otvorů, oprava střech, oprava a nátěr fasády, oprava ÚT a zdravotnických)	Číslo: 1
Název VZ:	Oprava výpravní budovy Dětmárovice	
Evidenční číslo VZ:	29217041	

Změnu navrhuje subjekt:	T RAIL a.s., Nádražní 532/157, 702 00 Ostrava - Přívoz	Změna předložena dne: 01.12.2017
Stručný popis změny:	<ol style="list-style-type: none"> 1) Zachování původních dveří - méněpráce. 2) Změna AI vstupních dveří na vstupní dveře z PVC - méněpráce 3) Doplnění bezpečnostních skel a žaluzií – vícepráce 4) Oprava soklu – vícepráce 5) Výměna lapačů střešních splavenin - vícepráce 6) Oprava shozu na uhlí – vícepráce 7) Odvětrání chodby - vícepráce 	
Zdůvodnění změny:	<p>V rámci realizace stavebních prací bylo vyhodnoceno, že některé dveře, navržené k výměně, jsou v dobrém technickém stavu a z toho důvodu jejich výměna není nutná.</p> <p>Původně navržené AI vstupní dveře budou vyměněny za dveře z PVC z důvodu sjednocení vzhledu a materiálu všech vstupních dveří výpravní budovy.</p> <p>Na základě požadavku SSZT je nutné do oken reléového sálu nainstalovat bezpečnostní neprůhledná skla a zbývající okna opatřit vnitřními žaluziemi.</p> <p>Kabřincový obklad soklu budovy je na mnoha místech narušen a odpouklý. Z tohoto důvodu bude odstraněn a nahrazen vápenocementovou omítkou.</p> <p>Při demontáži svodů bylo zjištěno, že lapače střešních splavenin jsou poškozeny a v minulosti byly nesprávně osazeny. Z těchto důvodů je nutná jejich výměna.</p> <p>Původní shoz na uhlí (vstup do 1.PP) je stavebně technicky narušen, přičemž dochází i k zatékání povrchové a dešťové vody do suterénu výpravní budovy. Je nutné provedení sanace betonové konstrukce shozu a jeho překrytí střešní krytinou.</p> <p>V souvislosti se zjištěním pronikání zemní vlhkosti je nutno odvětrat chodbu u vstupu do suterénu. Odvětrání bude provedeno</p> <p>Vše viz zápis z kontrolního dne z 19. 10. 2017 a 24. 11. 2017 (v příloze).</p>	
Odkaz na dokumentaci:	Zadávací dokumentace VZ	

Dopad na cenu: (bez DPH)	Dopad do času:
Původní cena z cenové nabídky: 3 898 993,85 Kč	Vyprojektování změny: bez projektu
Odpočty: 351 262,68 Kč	Termín pro provedení změny: dle původní smlouvy
Připočty: 584 635,06 Kč	Dopad na dílčí termíny: žádný
Nová cena dané části díla: 4 132 366,23 Kč	Dopad na termín dokončení: žádný
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 4, 5 či 6 § 222 ZZVZ:	14,99 %
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 9 § 222 ZZVZ:	5,99 %

<p>Vyjádření zástupce Zhotovitele - vedoucího prací:</p> <p>Souhlasím bez připomínek</p> <p>.....</p> <p>podpis</p>
<p>Vyjádření zástupce Zhotovitele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:</p> <p>Souhlasím bez připomínek</p> <p>.....</p> <p>podpis</p>
<p>Vyjádření zástupce Objednatele - technického dozoru stavby:</p> <p>.....</p> <p>podpis</p>
<p>Vyjádření zástupce Objednatele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:</p> <p>.....</p> <p>podpis</p>

Přílohy:

Příloha č. 1 – zápisy z kontrolních dnů 19.10.2017 a 24.11. 2017

Příloha č. 2 - položková rekapitulace změn

Změnový list:

schvaluji

schvaluji

neschvaluji

neschvaluji

vrátit k přepracování

vrátit k přepracování

.....
 Ing. Jiří Kohout
 osoba oprávněná k jednání
 ve věcech smluvních
 za zhotovitele

.....
 xxxxx
 osoba oprávněná k jednání
 ve věcech smluvních
 za objednatele

Rekapitulace méněprací

PVC dveře	-104 280,00
Al dveře	-240 095,18
<hr/>	
celkem	-344 375,18
zařízení staveniště 2%	-6 887,50
vícepráce celkem bez DPH	-351 262,68

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava VB Dětmárovice	MÉNĚPRÁCE
Objekt :	DMTŽ dveří+nové PVC dveře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské		0		
28	766002	Dodávka POZ 9, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětлік, plast, 2590x950, výplň dveří plná PVC, výplň nasvětліku izolační dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 9:	kus	-4,00 5,00	17 970,00	-71 880,00
29	766002	Montáž POZ 9, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětлік, plast, 2590x950, výplň dveří plná PVC, výplň nasvětліku izolační dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 9:	kus	-4,00 5,00	2 380,00	-9 520,00
30	766003	Dodávka POZ 10, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětлік, plast, 2700x1160, výplň dveří plná PVC, výplň nasvětліku izolační dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 10:	kus	-1,00 1,00	20 210,00	-20 210,00
31	766003	Montáž POZ 10, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětлік, plast, 2700x1160, výplň dveří plná PVC, výplň nasvětліku izolační dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 10:	kus	-1,00 1,00	2 670,00	-2 670,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				-104 280,00

Celkem bez DPH	-104 280,00
DPH 21%	-21 898,80
Celkem s DPH 21%	-126 178,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava VB Dětmárovice	MĚNĚPRÁCE
Objekt :	DMTŽ dveří+nové AL dveře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou POZ 11: (2,2*1,1)*1 POZ 12: (2,25*1,13)*2 POZ 13: (3*2,6)*1	m2	-15,30 2,42 5,08 7,80	35,00	-535,50
2	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží POZ 11: (2,2+2,2+1,1)*1*0,25 POZ 12: (2,25+2,25+1,13)*2*0,25 POZ 13: (3+3+2,6)*1*0,25	m2	-6,35 1,38 2,82 2,15	821,00	-5 213,35
3	613131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně POZ 11: (2,2+2,2+1,1)*1*0,25 POZ 12: (2,25+2,25+1,13)*2*0,25 POZ 13: (3+3+2,6)*1*0,25	m2	-6,35 1,38 2,82 2,15	57,00	-361,95
4	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů s tkaninou (APU lišt) POZ 11: (2,2+2,2+1,1)*1 POZ 12: (2,25+2,25+1,13)*2*0,25 POZ 13: (3+3+2,6)*1	m	-25,36 5,50 11,26 8,60	30,00	-760,80
5	690514750	profil okenní APU lišta 6 mm s tkaninou délka 2,4 m 25,36*1,05	m	-26,63 26,63	82,00	-2 183,66
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				-9 055,26
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
6	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou POZ 11: (2,2*1,1)*1 POZ 12: (2,25*1,13)*2 POZ 13: (3*2,6)*1	m2	-15,30 2,42 5,08 7,80	35,00	-535,50
7	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně POZ 11: (2,2+2,2+1,1)*1*0,25 POZ 12: (2,25+2,25+1,13)*2*0,75 POZ 13: (3,4+3,4+2,6)*1*1,56	m2	-24,49 1,38 8,45 14,66	54,00	-1 322,46
8	623332101	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších pilířů a sloupů nanášená ručně POZ 11: (2,2+2,2+1,1)*1*0,25 POZ 12: (2,25+2,25+1,13)*2*0,75 POZ 13: (3,4+3,4+2,6)*1*1,56	m2	-24,49 1,38 8,45 14,66	261,00	-6 391,89
9	623541031	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů POZ 11: (2,2+2,2+1,1)*1*0,25 POZ 12: (2,25+2,25+1,13)*2*0,75 POZ 13: (3,4+3,4+2,6)*1*1,56	m2	-24,49 1,38 8,45 14,66	552,00	-13 518,48
10	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů s tkaninou (APU lišt) POZ 11: (2,2+2,2+1,1)*1 POZ 12: (2,25+2,25+1,13)*2 POZ 13: (3+3+2,6)*1	m	-25,36 5,50 11,26 8,60	30,00	-760,80
11	690514750	profil okenní APU lišta 6 mm s tkaninou délka 2,4 m 25,36*1,05	m	-26,63 26,63	82,00	-2 183,66
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				-24 712,79
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 40 mm ze suchých maltových směsí provedený v pásu podmazý pod prah: POZ 11: 1,1*1*0,2 POZ 12: 1,13*2*0,2	m2	-1,20 0,22 0,46	602,00	-722,40

		POZ 13: 2,6*1*0,2		0,52		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-722,40
Díl: 90		Přípočty				
13	900.R	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 koordinace u demontáží : 5	h	-7,00 7,00	290,00	-2 030,00
	Celkem za	90 Přípočty				-2 030,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 výměna dveří s nadsvětlíky: 1,9*4	m2	-7,60 7,60	53,00	-402,80
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				-402,80
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
15	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m 1,5*2*4	m2	-12,00 12,00	98,00	-1 176,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				-1 176,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC vnější POZ 11: (2,2+1,1)*2*1*0,15 POZ 12: (2,25+1,13)*2*2*0,15 POZ 13: (3+2,6)*2*1*0,15 vnitřní POZ 11: (2,2+1,1)*2*1*0,15 POZ 12: (2,25+1,13)*2*2*0,15 POZ 13: (3+2,6)*2*1*0,15	m2	-9,66 0,99 2,16 1,68 0,99 2,16 1,68	178,00	-1 719,48
18	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 POZ 11: (2,2*1,1)*1 POZ 12: (2,25*1,13)*2 POZ 13: (3*2,6)*1	m2	-15,30 2,42 5,08 7,80	263,00	-4 023,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-5 743,38
Díl: 997		Přesun sutě				
19	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,20	986,00	-197,20
20	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti a vybouraných hmot ZKD 10 m 0,2*5	t	-1,00 1,00	59,00	-59,00
21	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,20	314,00	-62,80
22	997013509	Příplatek k odvozu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,2*40	t	-8,00 8,00	13,50	-108,00
23	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,20	1 400,00	-280,00
	Celkem za	997 Přesun sutě				-707,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v o 12 m	t	-0,53	318,00	-168,54
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-168,54
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
25	766001	Dodávka POZ 11, 1-křídle dveře, AL, 2200x1000, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 400 mm, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 11:	kus	-1,00 1,00	26 950,00	-26 950,00
26	766001	Montáž POZ 11, 1-křídle dveře, AL, 2200x1000, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 400 mm, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 11:	kus	-1,00 1,00	3 605,00	-3 605,00
27	766002	Dodávka POZ 12, 1-křídle dveře, AL, 2250x1130, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 500 mm, barva oboustranně hnědá, kování oboustranné madlo "D", vložka FAB+3 ks klíčů, samozavírač GEZE 4000 POZ 12:	kus	-2,00 2,00	33 860,00	-67 720,00

28	766002	Montáž POZ 12, 1-křídle dveře, AL, 2250x1130, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 500 mm, barva oboustranně hnědá, kování oboustranné madlo "D", vložka FAB+3 ks klíčů, samozavírač GEZE 4000 POZ 12:	kus	-2,00 2,00	4 250,00	-8 500,00
29	766003	Dodávka POZ 13, vstupní sestava s 1-křídlymi dveřmi, AL, celá sestava 3000x2600 mm, dveře 2250x1130, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 500 mm, barva oboustranně hnědá, kování oboustranné madlo "D", vložka FAB+3 ks klíčů, samozavírač GEZE 4000 POZ 13:	kus	-1,00 1,00	69 930,00	-69 930,00
30	766003	Montáž POZ 13, vstupní sestava s 1-křídlymi dveřmi, AL, celá sestava 3000x2600 mm, dveře 2250x1130, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 500 mm, barva oboustranně hnědá, kování oboustranné madlo "D", vložka FAB+3 ks klíčů, samozavírač GEZE 4000 POZ 13:	kus	-1,00 1,00	7 180,00	-7 180,00
31	766601113.R	D+M těsnících pásek TWIN AKTIV (dle ČSN pro montáže oken) těsnící páska z interiéru POZ 11: (2,2+1,1)*2*1 POZ 12: (2,25+1,13)*2*2 POZ 13: (3+2,6)*2*1 těsnící páska z exteriéru POZ 11: (2,2+1,1)*2*1 POZ 12: (2,25+1,13)*2*2 POZ 13: (3+2,6)*2*1	m	-62,64 6,60 13,52 11,20 6,60 13,52 11,20	148,00	-9 270,72
32	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1 931,56	1,15	-2 221,29
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-195 377,01

Celkem bez DPH	-240 095,18
DPH 21%	-50 419,99
Celkem s DPH 21%	-290 515,17

Rekapitulace víceprací

PVC dveře	241 383,20
PVC okna	59 797,06
Oprava fasád budov	183 042,14
Výměna gajgrů	46 570,82
Shoz uhlí	28 974,61
<u>Odvětrání chodby Lomancem</u>	<u>13 403,80</u>
celkem	573 171,63
zařízení staveniště 2%	11 463,43
vícepráce celkem bez DPH	584 635,06

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava VB Dětmarovice	VÍCEPRÁCE
Objekt :	ŽS Dětmarovice - DMTŽ dveří+nové PVC dveře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou POZ 8: (2,96*1,06)*1 POZ 8: - (2,79*1,13)*1 POZ 9: (2,58*0,94)*1 POZ 9: - (2,59*0,95)*5 POZ 10: - (2,7*1,16)*1 POZ 11: (2,20*0,99)*1 POZ 13: (2,94*2,6)*1 POZ 14: (2,47*1,06)*1 POZ 15: (2,47*1,06)*4	m2	2,05 3,14 -3,15 2,43 -12,30 -3,13 2,18 7,64 2,62 2,62	35,00	71,75
2	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1*0,25 POZ 8: - (2,79+2,79+1,13)*1*0,25 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1*0,25 POZ 9: - (2,59+2,59+0,95)*5*0,25 POZ 10: - (2,7+2,7+1,16)*1*0,25 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1*0,25 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1*0,25 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1*0,25 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4*0,25	m2	3,27 1,75 -1,68 1,53 -7,66 -1,64 1,35 2,12 1,50 6,00	821,00	2 684,67
3	613131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1*0,25 POZ 8: - (2,79+2,79+1,13)*1*0,25 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1*0,25 POZ 9: - (2,59+2,59+0,95)*5*0,25 POZ 10: - (2,7+2,7+1,16)*1*0,25 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1*0,25 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1*0,25 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1*0,25 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4*0,25	m2	3,27 1,75 -1,68 1,53 -7,66 -1,64 1,35 2,12 1,50 6,00	57,00	186,39
4	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů s tkaninou (APU lišt) POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1 POZ 8: - (2,79+2,79+1,13)*1 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1 POZ 9: - (2,59+2,59+0,95)*5 POZ 10: - (2,7+2,7+1,16)*1 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4	m	12,27 6,98 -6,71 6,10 -30,65 -6,56 5,39 8,48 5,24 24,00	30,00	368,10
5	690514750	profil okenní APU lišta 6 mm s tkaninou délka 2,4 m 12,27*1,05	m	12,88 12,88	82,00	1 056,16
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				4 367,07
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
6	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou POZ 8: (2,96*1,06)*1 POZ 8: - (2,79*1,13)*1 POZ 9: (2,58*0,94)*1 POZ 9: - (2,59*0,95)*5 POZ 10: - (2,7*1,16)*1 POZ 11: (2,20*0,99)*1 POZ 13: (2,94*2,6)*1 POZ 14: (2,47*1,06)*1	m2	2,05 3,14 -3,15 2,43 -12,30 -3,13 2,18 7,64 2,62	35,00	71,75

		POZ 15: (2,47*1,06)*4		2,62		
7	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1*0,25 POZ 8: - (2,79+2,79+1,13)*1*0,25 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1*0,25 POZ 9: - (2,59+2,59+0,95)*5*0,25 POZ 10: - (2,7+2,7+1,16)*1*0,25 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1*0,25 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1*0,25 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1*0,25 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4*0,25	m2	3,27 1,75 -1,68 1,53 -7,66 -1,64 1,35 2,12 1,50 6,00	54,00	176,58
8	623332101	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších pilířů a sloupů nanášená ručně POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1*0,25 POZ 8: - (2,79+2,79+1,13)*1*0,25 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1*0,25 POZ 9: - (2,59+2,59+0,95)*5*0,25 POZ 10: - (2,7+2,7+1,16)*1*0,25 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1*0,25 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1*0,25 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1*0,25 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4*0,25	m2	3,27 1,75 -1,68 1,53 -7,66 -1,64 1,35 2,12 1,50 6,00	261,00	853,47
9	623541031	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1*0,25 POZ 8: - (2,79+2,79+1,13)*1*0,25 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1*0,25 POZ 9: - (2,59+2,59+0,95)*5*0,25 POZ 10: - (2,7+2,7+1,16)*1*0,25 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1*0,25 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1*0,25 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1*0,25 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4*0,25	m2	3,27 1,75 -1,68 1,53 -7,66 -1,64 1,35 2,12 1,50 6,00	552,00	1 805,04
10	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů s tkaninou (APU lišt) POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1 POZ 8: - (2,79+2,79+1,13)*1 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1 POZ 9: - (2,59+2,59+0,95)*5 POZ 10: - (2,7+2,7+1,16)*1 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4	m	12,27 6,98 -6,71 6,10 -30,65 -6,56 5,39 8,48 5,24 24,00	30,00	368,10
11	690514750	profil okenní APU lišta 6 mm s tkaninou délka 2,4 m 12,27*1,05	m	12,88 12,88	82,00	1 056,16
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				4 331,10
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 40 mm ze suchých maltových směsí provedený v pásu podmazý pod prah: POZ 8: 1,06*1*0,2 POZ 8: - 1,13*1*0,2 POZ 9: 0,94*1*0,2 POZ 9: - 0,95*5*0,2 POZ 10: - 1,16*1*0,2 POZ 11: 0,99*1*0,2 POZ 13: 2,6*1*0,2 POZ 14: 1,06*1*0,2 POZ 15: 1,06*4*0,2	m2	0,77 0,21 -0,23 0,19 -0,95 -0,23 0,20 0,52 0,21 0,85	602,00	463,54
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				463,54
Díl: 90		Přípočty				
13	900.R	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 koordinace u demontáží :	h	12,00 12,00	290,00	3 480,00

	Celkem za	90 Přípočty				3 480,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 POZ 8: 3*1 POZ 9: 2,5*1 POZ 13: 2,6*3 POZ 14: 2,5*1 POZ 15: 2,5*1*4 výměna dveří s nadsvětlíky: - 1,9*7	m2	12,50 3,00 2,50 7,80 2,50 10,00 -13,30	53,00	662,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				662,50
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
15	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m 1,5*2*9 -1,5*2*7	m2	6,00 27,00 -21,00	98,00	588,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				588,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	962081141	Bourání přiček ze skleněných tvárníc tl. do 150 mm POZ 8: 1,06*1,0,8*1 POZ 8: - (0,77*1,13)*1 POZ 9: 0,94*0,4*1 POZ 9: - (0,39*0,95)*5 POZ 10: - (0,5*1,16)*1 POZ 14: 1,06*0,5*1 POZ 15: 1,06*0,5*4	m2	0,58 0,85 -0,87 0,38 -1,85 -0,58 0,53 2,12	169,00	98,02
17	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC vnější POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1*0,15 POZ 8: - (2,79+1,13)*2*1*0,15 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1*0,15 POZ 9: - (2,59+0,95)*2*5*0,15 POZ 10: - (2,7+1,16)*2*1*0,15 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1*0,15 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1*0,15 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1*0,15 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4*0,15 vnitřní POZ 8: (2,96+2,96+1,06)*1*0,15 POZ 8: - (2,79+1,13)*2*1*0,15 POZ 9: (2,58+2,58+0,94)*1*0,15 POZ 9: - (2,59+0,95)*2*5*0,15 POZ 10: - (2,7+1,16)*2*1*0,15 POZ 11: (2,20+2,20+0,99)*1*0,15 POZ 13: (2,94+2,94+2,6)*1*0,15 POZ 14: (2,47+2,47+1,06)*1*0,15 POZ 15: (2,47+2,47+1,06)*4*0,15	m2	1,80 1,05 -1,18 0,92 -5,31 -1,16 0,81 1,27 0,90 3,60 1,05 -1,18 0,92 -5,31 -1,16 0,81 1,27 0,90 3,60	178,00	320,40
18	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 POZ 8: (2,96*1,06)*1 POZ 8: - (2,2*1,13)*1 POZ 9: (2,58*0,94)*1 POZ 9: - (2,2*0,95)*5 POZ 10: - (2,2*1,16)*1 POZ 11: (2,20*0,99)*1 POZ 13: (2,94*2,6)*1 POZ 14: (2,47*1,06)*1 POZ 15: (2,47*1,06)*4	m2	5,14 3,14 -2,49 2,43 -10,45 -2,55 2,18 7,64 2,62 2,62	263,00	1 351,82
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 770,24
Díl: 997		Přesun sutě				
19	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,20	986,00	197,20
20	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti a vybouraných hmot ZKD 10 m 0,2*5	t	1,00 1,00	59,00	59,00
21	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,20	314,00	62,80

22	997013509	Příplatek k odvozu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,2*40	t	8,00 8,00	13,50	108,00
23	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,20	1 400,00	280,00
Celkem za		997 Přesun sutě				707,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v o 12 m	t	0,53	318,00	168,54
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				168,54
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
25	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 POZ 9: POZ 10: POZ 11: POZ 13: POZ 14: POZ 15:	kus	2,00 -4,00 -1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	29,00	58,00
26	766003	Dodávka POZ 11, 1-křídle dveře, plast, 2200x985, výplň dveří plná PVC, výplň izolační bezpečnostní dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 11:	kus	1,00 1,00	20 970,00	20 970,00
27	766003	Montáž POZ 11, 1-křídle dveře, plast, 2200x985, výplň dveří plná PVC, výplň izolační bezpečnostní dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 11:	kus	1,00 1,00	2 450,00	2 450,00
28	766004	Dodávka POZ 13, vstupní sestava s 1-křídlymi dveřmi, PVC, celá sestava 2940x2600 mm, dveře 2203x1130, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 500 mm, barva oboustranně bílá, kování oboustranné madlo "D", vložka FAB+3 ks klíčů, samozavírač GEZE 4000 POZ 13:	kus	1,00 1,00	59 530,00	59 530,00
29	766004	Montáž POZ 13, vstupní sestava s 1-křídlymi dveřmi, PVC, celá sestava 2940x2600 mm, dveře 2203x1130, výplň dveří izolační dvojsklo bezpečnostní, okopový plech výška 500 mm, barva oboustranně bílá, kování oboustranné madlo "D", vložka FAB+3 ks klíčů, samozavírač GEZE 4000 POZ 13:	kus	1,00 1,00	7 310,00	7 310,00
30	766005	Dodávka POZ 14, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětílík, plast, 2470x1062, výplň dveří plná PVC + dvojsklo bezpečnostní, výplň nasvětlíku izolační dvojsklo, barva oboustranně bílá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 14:	kus	1,00 1,00	22 280,00	22 280,00
31	766005	Montáž POZ 14, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětílík, plast, 2470x1062, výplň dveří plná PVC + dvojsklo bezpečnostní, výplň nasvětlíku izolační dvojsklo, barva oboustranně bílá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 14:	kus	1,00 1,00	2 960,00	2 960,00
32	766006	Dodávka POZ 15, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětílík, plast, 2470x1062, výplň dveří plná PVC, výplň nasvětlíku izolační dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 15:	kus	4,00 4,00	20 610,00	82 440,00
33	766006	Montáž POZ 15, 1-křídle dveře+ FIX nadsvětílík, plast, 2470x1062, výplň dveří plná PVC, výplň nasvětlíku izolační dvojsklo, barva oboustranně hnědá, kování klika+koule, vložka FAB+3 ks klíčů POZ 15:	kus	4,00 4,00	3 150,00	12 600,00
34	766007	D+M MVF kontaktu na rám + kovový protikus na křídle (bez elektroinstalací) POZ 8: POZ 9: POZ 11:	kus	8,00 1,00 1,00 1,00	985,00	7 880,00

		POZ 14:		1,00		
		POZ 15:		4,00		
35	766601113.R	D+M těsnících pásek TWIN AKTIV (dle ČSN pro montáže oken) - změna technologická na PUR pěnu Flexi RAL pro RAL montáž	m	33,76	148,00	4 996,48
		těsnící páska z interiéru				
		POZ 8: (2,96+1,06)*2*1		8,04		
		POZ 8: - (2,79+1,13)*2*1		-7,84		
		POZ 9: (2,58+0,94)*2*1		7,04		
		POZ 9: - (2,59+0,95)*2*5		-35,40		
		POZ 10: - (2,7+1,16)*2*1		-7,72		
		POZ 11: (2,20+0,99)*2*1		6,38		
		POZ 13: (2,94+2,6)*2*1		11,08		
		POZ 14: (2,47+1,06)*2*1		7,06		
		POZ 15: (2,47+1,06)*2*4		28,24		
		těsnící páska z exteriéru				
		POZ 8: (2,96+1,06)*2*1		8,04		
		POZ 8: - (2,79+1,13)*2*1		-7,84		
		POZ 9: (2,58+0,94)*2*1		7,04		
		POZ 9: - (2,59+0,95)*2*5		-35,40		
		POZ 10: - (2,7+1,16)*2*1		-7,72		
		POZ 11: (2,20+0,99)*2*1		6,38		
		POZ 13: (2,94+2,6)*2*1		11,08		
		POZ 14: (2,47+1,06)*2*1		7,06		
		POZ 15: (2,47+1,06)*2*4		28,24		
36	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 191,95	1,15	1 370,74
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				224 845,21

Celkem bez DPH	241 383,20
DPH 21%	50 690,47
Celkem s DPH 21%	292 073,68

Položkový rozpočet - VP

Stavba :	Oprava VB Dětmarovice	VÍCEPRÁCE
Objekt :	ŽS Dětmarovice - DMTŽ dřev.oken+nová PVC okna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou POZ 6: (1,17*0,87)*1 POZ 17: (1,74*1,13)*1	m2	2,99 1,02 1,97	35,00	104,65
2	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží POZ 6: (1,17+0,87)*2*1*0,25 POZ 17: (1,74+1,13)*2*1*0,25	m2	2,46 1,02 1,44	821,00	2 019,66
3	613131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně POZ 6: (1,17+0,87)*2*1*0,25 POZ 17: (1,74+1,13)*2*1*0,25	m2	2,46 1,02 1,44	57,00	140,22
4	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů s tkaninou (APU lišt) POZ 6: (1,17+1,17+0,87)*1 POZ 17: (1,74+1,74+1,13)*1	m	7,82 3,21 4,61	30,00	234,60
5	690514750	profil okenní APU lišta 6 mm s tkaninou délka 2,4 m 7,82*1,05	m	8,21 8,21	82,00	673,22
6	781411911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 kladených do malty špalety u oken: POZ 6: 40+20	kus	60,00 60,00	76,00	4 560,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				7 732,35
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
7	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou POZ 6: (1,17*0,87)*1 POZ 17: (1,74*1,13)*1	m2	2,99 1,02 1,97	35,00	104,65
8	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně POZ 6: (1,17+0,87)*2*1*0,25 POZ 17: (1,74+1,13)*2*1*0,25	m2	2,46 1,02 1,44	54,00	132,84
9	623332101	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších pilířů a sloupů nanášená ručně POZ 6: (1,17+0,87)*2*1*0,25 POZ 17: (1,74+1,13)*2*1*0,25	m2	2,46 1,02 1,44	261,00	642,06
10	623541031	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů POZ 6: (1,17+0,87)*2*1*0,25 POZ 17: (1,74+1,13)*2*1*0,25	m2	1,94 1,02 1,44	552,00	1 070,88
11	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů s tkaninou (APU lišt) POZ 6: (1,17+1,17+0,87)*1 POZ 17: (1,74+1,74+1,13)*1	m	7,82 3,21 4,61	30,00	234,60
12	690514750	profil okenní APU lišta 6 mm s tkaninou délka 2,4 m 7,82*1,05	m	8,21 8,21	82,00	673,22
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				2 858,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 40 mm ze suchých maltových směsí provedený v pásu podmazý pod parapety vnitřní: POZ 6: 0,87*1*0,15 POZ 17: 1,13*1*0,15 podmazý pod parapety vnější: POZ 6: 0,87*1*0,15 POZ 17: 1,13*1*0,15	m2	0,60 0,13 0,17 0,13 0,17	602,00	361,20
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				361,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	968061113	Vyvěšení dřevěných okenních křidel nad 1,5 m2	ks	2,00	16,20	32,40

		POZ 6: 1		1,00		
		POZ 17: 1		1,00		
15	968062345	Vybourání dřevěných ráků POZ 6: (1,17*0,87)*1 POZ 17: (1,74*1,13)*1	m2	2,99 1,02 1,97	167,00	499,33
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				531,73
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
16	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm, POZ 6: 0,87*1 POZ 17: 1,15*1	m	2,02 0,87 1,15	34,00	68,68
17	764711115	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm POZ 6: 0,87*1 POZ 17: 1,13*1	m	2,00 0,87 1,13	503,00	1 006,00
18	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10,75	1,56	16,77
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				1 091,45
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
19	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1 m POZ 6:	kus	1,00 1,00	37,00	37,00
20	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1 m POZ 17: 1	kus	1,00 1,00	46,00	46,00
21	766004	Dodávka POZ 6, 1-dílné otvíravé+sklopné okno, plast 6-ti komorové, 1170x870, izolační dvojsklo, barva oboustranně bílá POZ 6:	kus	1,00 1,00	2 990,00	2 990,00
22	766004	Montáž POZ 6, 1-dílné otvíravé+sklopné okno, plast 6-ti komorové, 1170x870, izolační dvojsklo, barva oboustranně bílá POZ 6:	kus	1,00 1,00	985,00	985,00
23	766006	Dodávka POZ 17, 1-dílné otvíravé+sklopné okno, plast 6-ti komorové, 1740x1130, izolační dvojsklo, barva oboustranně bílá POZ 17:	kus	1,00 1,00	5 160,00	5 160,00
24	766006	Montáž POZ 17, 1-dílné otvíravé+sklopné okno, plast 6-ti komorové, 1740x1130, izolační dvojsklo, barva oboustranně bílá POZ 17:	kus	1,00 1,00	1 375,00	1 375,00
25	7660001	Příplatek za ornamentní sklo POZ 5:	kus	4,00 4,00	703,00	2 812,00
26	7660002	Příplatek za bezpečnostní sklo POZ 7:	kus	7,00 7,00	1 670,00	11 690,00
27	766601113.R	D+M těsnících pásek TWIN AKTIV (dle ČSN pro montáže oken) - změna technologická na PUR pěnu Flexi RAL pro RAL montáž těsnící páska z interiéru POZ 6: (1,17+0,87)*2*1 POZ 17: (1,74+1,13)*2*1 těsnící páska z exteriéru POZ 6: (1,17+0,87)*2*1 POZ 17: (1,74+1,13)*2*1	m	19,64 4,08 5,74 4,08 5,74	148,00	2 906,72
28	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m POZ 6: POZ 17:	kus	2,00 1,00 1,00	237,00	474,00
29	444020	Parapet interiér PVC komůrkový hloubky do 30 cm POZ 6: 0,87*1 POZ 17: 1,13*1	m	2,00 0,87 1,13	472,00	944,00
30	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	272,67	1,08	294,48
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				29 714,20
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
31	767001	D+M vnitřních žaluzií celostínících - standart okno POZ 4:	kus	13,00 13,00	585,00	7 605,00
32	767002	D+M vnitřních žaluzií celostínících - standart	kus	9,00	436,00	3 924,00

		okno POZ 6:		9,00		
33	767003	D+M vnitřních žaluzií celostínících - standart	kus	7,00	604,00	4 228,00
		okno POZ 7:		7,00		
34	767004	D+M vnitřních žaluzií celostínících - standart	kus	1,00	1 443,00	1 443,00
		okno POZ 17:		1,00		
35	998767202	Přesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v objektech v do 12 m	%	172,00	1,79	307,88
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				17 507,88

Celkem bez DPH	59 797,06
DPH 21%	12 557,38
Celkem s DPH 21%	72 354,44

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava VB Dětmarovice	VÍCEPRÁCE
Objekt :	ŽS Dětmarovice - Oprava fasád budov	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310278841R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2 tvárnicemi, tl.zdí 30cm díra nad dřevěnou stříškou boční vstup: 0,3*0,5 otvory pod elektroskříňemi nástupiště: 0,7*1,16	m2	0,96 0,15 0,81	1 463,00	1 404,48
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 404,48
Díl: 62		Upřevy povrchů vnější				
2	622322101	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně lokální oprav omítek soklu: 54,9	m2	54,90 54,90	247,00	13 560,30
3	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně sokl části hlavní budovy: ((12,25+0,25)*0,6)+((12,2-3,45)*0,4) stěna nižší budovy : (34+0,45+9,9)*0,6 štitová stěna nižší budovy: (12,6*0,4) stěna nižší budovy u nástupiště : 68,6*0,15 boční stěna štitová u nástupiště: 4,91*0,4	m2	54,90 11,00 26,61 5,04 10,29 1,96	47,00	2 580,30
4	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty sokl části hlavní budovy: ((12,25+0,25)*0,6)+((12,2-3,45)*0,4) stěna nižší budovy : (34+0,45+9,9)*0,6 štitová stěna nižší budovy: (12,6*0,4) stěna nižší budovy u nástupiště : 68,6*0,15 boční stěna štitová u nástupiště: 4,91*0,4	m2	54,90 11,00 26,61 5,04 10,29 1,96	254,00	13 944,60
5	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	54,90	376,00	20 642,40
6	622618121	Antigaffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 30 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně fasáda hlavní budovy: ((12,25+0,25)*2)+(12,2*2) stěna nižší budovy : (34+0,45+9,9)*2 štitová stěna nižší budovy: 12,6*2 stěna nižší budovy směrem ke kolejišti : 68,6*2 boční stěna směrem ke kolejišti: 4,91*2	m2	310,32 49,40 88,70 25,20 137,20 9,82	266,00	82 545,12
7	622111111.R	Vyspravení celoplošně cementovou maltou vnějších stěn nebo železobetonových - oprava speciální vyspávkovou hmotou weber.rep R4 duo oprava omítky po demontáži schůdků u dveří nižší budovy na nástupišti: (1,3*0,2)*2	m2	0,52 0,52	995,00	517,40
8	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150x150 mm ventilační mřížka nižší budova	kus	1,00 1,00	49,00	49,00
9	562456110	mřížka větrací plast VM 150x150B bílá ventilační mřížka nižší budova	kus	1,00 1,00	98,00	98,00
	Celkem za	62 Upřevy povrchů vnější				133 937,12
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 40 mm ze suchých maltových směsí provedený v pásu podmazý pod parapety vnější: mezi pilířky hlavní budova: 1,14*8*0,15 za pilířky hlavní budova: 0,22*2*0,15	m2	1,44 1,37 0,07	602,00	866,88
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				866,88
Díl: 90		Přípočty				
11	900.R	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 demontáž cedulí, stříšek, satelitu, konzol a dalších prvků na fasádě bránících provádění oprav fasády, včetně přesunu na určené místo	h	30,00 30,00	290,00	8 700,00
	Celkem za	90 Přípočty				8 700,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	963014949	Bourání prefabrioovaných ŽB schodnic schody u dveří nižší buovy u nástupiště: 1,3*2	m	2,60 2,60	168,00	436,80
13	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2 sokl obklad 100%	m2	72,05 72,05	170,00	12 248,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 685,30
Díl: 997		Přesun sutě				

14	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v ddo 9 m ručně	t	0,10	986,00	98,60
15	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí a vybouraných hmot ZKD 10 m 0,1*5	t	0,50 0,50	59,00	29,50
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,10	314,00	31,40
17	997013509	Příplatek k odvozu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,1*40	t	4,00 4,00	13,50	54,00
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,10	1 400,00	140,00
Celkem za		997 Přesun sutě				353,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v o 12 m	t	0,20	318,00	63,60
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				63,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
20	764711115	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm mezi pilířky hlavní budova: 1,14*8* za pilířky hlavní budova: 0,22*2	m	9,56 9,12 0,44	503,00	4 808,68
21	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	48,09	1,63	78,38
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				4 887,06
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
22	767662120.R	D+M mříž světlíků sklepních oken 1300x650 mm mříž světlíků:	kus	2,00 2,00	3 790,00	7 580,00
23	767812611,R	D+M stříšky na vstupem žárově zinkovaná konstrukce, výplň polykarbonát bronz, rozměr d 1500 x š 1000 mm stříška nad vstupem dispečink:	kus	1,00 1,00	8 650,00	8 650,00
24	998767202	Přesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v objektech v do 12 m	%	162,30	1,79	290,52
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				16 520,52
Díl: 783		Nátěry				
25	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jenonásobné a 1xemail protipožární dveře nižší budova štítová stěna: (2,71*1,16)*2 elektrodvířka 0,47*0,56 mříže pokladna:(1,65*1,5)*2 elektrodvířka: 0,5*1,1 elektrodvířka: 0,3*0,3 nátěr konzol: 0,1*7	m2	11,84 6,28 0,26 3,96 0,55 0,09 0,70	136,00	1 610,24
26	783228990	Příplatek k opravám nátěrů syntetickým KDK za nátěry pevných mříží mříže pokladna:(1,65*1,5)*2	m2	3,96 3,96	13,00	51,48
27	783622900	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné podbití z palubek stříšky nižší budovy: 9,8*1,3	m2	12,74 1 274,00	154,00	1 961,96
Celkem za		783 Nátěry				3 623,68

Celkem bez DPH	183 042,14
DPH 21%	38 438,85
Celkem s DPH 21%	221 480,99

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava VB Dětmarovice	VÍCEPRÁCE
Objekt :	ŽS Dětmarovice - Výměna gajgrů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131233101	Hloubení jam do 10 m3 ručním nebo pneum nářadím v soudrž. hornině tř 3 při překopeh ing. sítí výkop pro gajgry: 1*1*0,8*9 opětovný výkop pro gajgry: 1*1*0,8*1	m3	8,00 7,20 0,80	1 121,00	8 968,00
2	131233109	Příplatek za lep. u hloubení jam do 10 m3 ručním nebo pneum nářadím v soudrž. hornině tř 3 při překopeh ing. sítí výkop pro gajgry: 1*1*0,8*9 opětovný výkop pro gajgry: 1*1*0,8*1	m2	8,00 7,20 0,80	145,00	1 160,00
3	174021101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez zhutnění při překopech inženýrských sítí výkop pro gajgry: 1*1*0,8*9 opětovný výkop pro gajgry: 1*1*0,8*1	m2	8,00 7,20 0,80	53,00	424,00
Celkem za		1 Zemní práce				10 552,00
Díl: 721		Zdravotně technické instalace budov				
4	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125 lapače střešních splavenin: 5+4 opětovná demontáž lapače střešních splavenin	kus	10,00 9,00 1,00	158,00	1 580,00
5	721242804	Demontáž lapače vpustí střešních DN 125 lapače střešních splavenin: 5+4 opětovná demontáž lapače střešních splavenin	kus	10,00 9,00 1,00	158,00	1 580,00
6	721242116	Lapač střešních splavenin z PP DN 125 lapače střešních splavenin: 5+4	kus	9,00 9,00	3 525,00	31 725,00
7	721242116.R	Lapač střešních splavenin z PP DN 125 - opětovná montáž opětovná montáž lapače střešních splavenin	kus	1,00 1,00	333,00	333,00
8	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin lapače střešních splavenin: 5+4	kus	9,00 9,00	79,00	711,00
9	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	359,29	0,25	89,82
Celkem za		721 Zdravotně technické instalace budov				36 018,82

Celkem bez DPH	46 570,82
DPH 21%	9 779,87
Celkem s DPH 21%	56 350,70

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava VB Dětmarovice	VÍCEPRÁCE
Objekt :	ŽS Dětmarovice - Shoz uhlí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
1	622111111.R	Vyspravení celoplošně cementovou maltou vnějších stěn nebo železobetonových - oprava speciální vyspávkovou hmotou weber.rep R4 duo shoz uhlí: (3,36*2,4)+(9,12*0,3)	m2	10,80 10,80	985,00	10 638,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				10 638,00
Díl: 90		Přípočty				
2	900.R	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 koordinace	h	3,00 3,00	290,00	870,00
	Celkem za	90 Přípočty				870,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin shoz uhlí z 100% plochy:	m2	10,80 10,80	258,00	2 786,40
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 786,40
Díl: 997		Přesun sutě				
3	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v ddo 9 m ručně	t	0,01	986,00	9,86
4	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí a vybouraných hmot ZKD 10 m 0,01*5	t	0,05 0,05	59,00	2,95
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,05	314,00	15,70
6	997013509	Příplatek k odvozu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,05*40	t	2,00 2,00	13,50	27,00
7	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,05	1 400,00	70,00
	Celkem za	997 Přesun sutě				125,51
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v o 12 m	t	0,05	318,00	15,90
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15,90
Díl: 712		Živičné krytiny				
9	712361705.R	Krytina střech do 10°fólie, 4 kotvy/m2, na beton, DEKPLAN 76, GEOTEK 500 g, PIP, GBS-T	m2	10,80	736,00	7 948,80
10	712363312	Povlakové krytiny střech do 10°fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	2,00	165,00	330,00
11	712363313	Povlakové krytiny střech do 10°fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	4,00	136,00	544,00
12	712363314	Povlakové krytiny střech do 10°fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	8,00	209,00	1 672,00
13	712363318	Povlakové krytiny střech do 10°fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	4,00	511,00	2 044,00
14	712360001.R	Ostatní spojovací materiál (PU tmel, hmoždinky)	kpl	1,00 1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				14 538,80

Celkem bez DPH	28 974,61
DPH 21%	6 084,67
Celkem s DPH 21%	35 059,28

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava VB Dětmarovice	
Objekt :	ŽS Dětmarovice - Odvětrání chodby Lomancem	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	977151128.R	Jádrové vrtý diamant.korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů vrtání otvoru pro Lomanco:	kus	1,00 1,00	7 306,00	7 306,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				7 306,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
2	764342112	Odvětrání střešních pláštů šikmých střech ventilační turbínou z Al plechu průměru do 350 mm odvětrání chodby Lomanco BIB 14	kus	1,00 1,00	6 000,00	6 000,00
3	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	60,00	1,63	97,80
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				6 097,80

Celkem bez DPH	13 403,80
DPH 21%	2 814,80
Celkem s DPH 21%	16 218,60